MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL - NG

PORTARIA ADMINISTRATIVA DEC/DCNG/CEFET-MG Nº 5, DE 02 DE ABRIL DE 2025

A chefe do Departamento de Engenharia Civil, Profª Flávia Spitale Jacques Poggiali, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º Designar os servidores docentes abaixo relacionados para constituírem comissão para coordenar o
processo seletivo de alunos para vagas remanescentes do curso técnico em Edificações do Cefet-MG,
campus Nova Gameleira.

1. Regina Célia Guedes Leite (Presidente)

2. Ricardo José Gontijo Azevedo

3. Eliene Pires Carvalho

Art. 2º Nomear como presidente da comissão a professora Regina Célia Guedes Leite;

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data (revogadas as disposições em contrário - se portaria que
altera outra ou cancela).

(Assinado digitalmente em 02/04/2025 12:53 )
FLAVIA SPITALE JACQUES POGGIALI

CHEFE - TITULAR
DEC (11.56.07)

Matrícula: 1790836

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 5, ano: 2025, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

02/04/2025 e o código de verificação: 29a1113934

06/10/2025, 15:44 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1541353

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1541353 1/1

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf